

وحدت، لازمه آزادسازی مسجدالاقصی است/ جمهوری اسلامی ایران به دنبال تحقق وعده الهی است



«محمد الزعبی» پژوهشگر و مبلغ اسلامی اهل سنت لبنان تاکید کرد: ما همواره گفته‌ایم که برای آزادسازی قدس و فلسطین و بازپس‌گیری مسجدالاقصی نیاز به وحدت داریم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «محمد الزعبی» پژوهشگر و مبلغ اسلامی اهل سنت لبنان در وینار «مسجدالاقصی را دریا بید» که امروز (دوشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: روز جهانی قدس یکی از ایام خداوند سبحان است. روزی که هر مظلوم و مستضعفی در آن به پا می‌خیزد تا اعلام کند که خداوند از هر چیز دیگری بزرگتر است.

وی با اشاره به انتخاب جمعه آخر ماه رمضان به عنوان روز جهانی قدس توسط امام خمینی (ره) تصریح کرد: ما روزه خود را با تکبیر خداوند به پایان می‌بریم زیرا زمانی که می‌گوییم ایاکبر این یعنی هر چیزی غیر خدا از جمله مستکبران و ظالمان در برابر خداوند کوچک هستند.

الزعبی افزود: ما تکبیر خداوند را می‌گوییم زیرا می‌خواهیم، بگوییم که ما از ماه رمضان خارج

شدیم بعد از این که بر گرسنگی و هر آنچه که ستمگران می‌خواستند بر ما تحمیل کنند، پیروز شدیم.

وی در این باره توضیح داد: بیشترین چیزی که ستمگران می‌خواهند از طریق آن بر ما فشار بیاورند، مشکلات اقتصادی است اما این به حد گرسنگی نمی‌رسد در حالی که ما در ماه رمضان گرسنه می‌شویم اما به خاطر اطاعت خداوند قبول می‌کنیم که فرزندان ما در برابر ما گرسنه شوند.

این پژوهشگر مسلمان ادامه داد: ما نمی‌توانیم «ا[کبر]» بگوییم و در عین حال به ظلم آمریکا و اسرائیل و اشغال قدس راضی شویم.

وی ادامه داد: امام خمینی این توفیق را داشت که روز جمعه آخر ماه رمضان را به عنوان «روز قدس» اعلام کند تا نشانه‌ای برای هر مستضعف و مظلومی باشد زیرا نمی‌توان در این عالم ادعا کرد که ارزش‌ها برپاداشته شده در حالی که همچنان فلسطین در اشغال است.

الزعبی با بیان این که همه می‌دانند که شعارهای غرب، شعارهای پر زرق و برقی هستند که نه به حقوق بشر کار دارد و نه به اقامه عدل بلکه تنها به منافع و اقتصاد خود می‌اندیشد. دولت‌هایی که حاضرند یک ملت را برای یک بشکه نفت به آتش بکشند. لذا نمی‌توانیم از این دولت‌ها انتظار داشته باشیم عدل را برپا دارند یا حقی را محقق کنند.

وی افزود: زمانی که مظلوم از حق و تکلیف خود مطلع شود، به پا می‌خیزد لذا همه ملت‌های جهان امروز خواستار بازگرداندن قدس به صاحبان خود و بازگردادن هر حقی هستند که از مظلوم یا مستضعفی سلب شده است.

این اندیشمند مسلمان فلسطین را یک نماد جامع برای امت اسلامی توصیف کرد و خاطرنشان کرد: ما همواره گفته‌ایم که برای آزادسازی قدس و فلسطین و بازپس‌گیری مسجدالاقصی نیاز به وحدت داریم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بعد از آزادی قدس و مسجدالاقصی، ملت‌های اسلامی خواهند فهمید که جمهوری اسلامی نمی‌خواهد تا جایگزین مستکبران باشد بلکه برای یاری مظلومان به پا خواسته است.

الزعبی ادامه داد: امروز جمهوری اسلامی ایران از قوی‌ترین سلاح، تکنولوژی، فلسفه و اندیشه برخوردار است اما استکبار تلاش می‌کند که این کشور را محاصره کند تا آن را به زانو درآورد اما آنها 40 سال

مقاومت کردند و امروز در حالی که تکبیر خداوند را می‌گویند از مشکلات خارج می‌شوند.

وی افزود: زمانی که وارد مسجدالاقصی شویم خواهیم فهمید که این رهبری، انگیزه قومی یا شخصی نداشت بلکه در فکر کسب رضایت خداوند و بیدار کردن برادران خود در دیگر ملت‌ها بود تا حق آنها را بگیرد و وعده خداوند در بازپس‌گیری قدس و مسجدالاقصی و ایجاد وحدت اسلامی را محقق کند.

این اندیشمند لبنانی، تقوا را ثمره روزه خواند و تاکید کرد: تقوای الهی همان‌گونه که خداوند در قرآن کریم فرموده است تنها با ترک دشمنی و مقابله با هر گونه تعدی محقق خواهد شد.